
包装変更のご案内包装変更のご案内
2020年10月

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、ロイコトリエン受容体拮抗剤、気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤

「　　　　　　　　　　　　　」につきまして、包装を変更致しますので、謹んでご案内申しあげます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。　

　謹白

PTPシートの結束バンドを廃止致します。

日本薬局方 モンテルカストナトリウム錠

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名

モンテルカスト錠5mg「CEO」

包装

100錠（10錠×10）

変更品初回製造番号

P003

出荷予定月

2020年11月以降

個装箱、Pケースに　　　　　　　　 を表示致します。包 装 変 更 品


